[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１５条関係）

（元号）　　年　　月　　日

廿日市市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　補助申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

補助金概算払請求書

　（元号）　　年　　月　　日付けで交付決定した廿日市市商店街等活性化（組織力強化）事業補助金の概算払について、次のとおり請求します。

　請求金額　　金　　　　　　　　　円

内訳
	交付決定額
	受入済額
	今回請求額
	差引額

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。